
 1 

Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NNRH br. 
26/03 – pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 38/09, 79/09, 153/09. i 49/11. ) i članka 36. 
Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09, 26/10. i 
23/11.), Gradsko vijeće Grada Preloga, na svojoj 22. sjednici održanoj dana 20.12. 
2012. godine, donijelo je 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

OO  IIII..  IIZZMMJJEENNAAMMAA  II  DDOOPPUUNNAAMMAA  PPRROOGGRRAAMMAA  GGRRAADDNNJJEE  

OOBBJJEEKKAATTAA  II  UURREEĐĐAAJJAA  KKOOMMUUNNAALLNNEE  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURREE    

ZZAA  22001122..  GGOODDIINNUU 
 
 
 
 
 
 
 
 

Članak 1. 
 
 
Mijenja se Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2012. 
godinu („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 21/11. i 07/12.), tako da sada 
glasi: 
 
 

 



 2 

SKUPINA  A 
 
 
Sadržava objekte navedene u programu tablicama od 1-4 u ukupnoj 
vrijednosti, te vrijednosti u 2012. godini od: 
 

   

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. javne površine 4.795.000 1.397.500 1.404.500 7.000 

2. nerazvrstane ceste 14.780.000 1.350.000 1.257.500 -92.500 

3. groblja i krematoriji 700.000 100.000 0 -100.000 

4. javna rasvjeta 2.738.000 242.000 203.000 -39.000 

 
 

 
Za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz skupine A 
predviđeni su izvori financiranja: 
 
 
 

1. komunalni doprinos 
 
2. proračun Grada 

 
3. naknada za koncesiju 

 
4. drugi izvori utvrđeni posebnim Zakonom 

 



 3 

 
 
 

1. JAVNE POVRŠINE 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. DOGRADNJA NADSTREŠNICE I UREĐENJE PROSTORA UZ DOM KULTURE 
PRELOG 3.100.000 380.000 380.000 0 

2. PJEŠAČKA STAZA -  ULICA KRALJA ZVONIMIRA U DRAŠKOVCU 650.000 315.000 315.000 0 

3. PJEŠAKA STAZA - UL. KRALJA TOMISLAVA HEMUŠEVEC 50.000 30.000 0 -30.000 

4. UREĐENJE JAVNE POVRŠINE U ULICI KRALJA ZVONIMIRA U PRELOGU 100.000 100.000 85.500 -14.500 

5. GRADSKI PARK JUG PRELOG - ULICA ZRINSKIH - VIŠEGODIŠNJI NASADI 100.000 50.000 50.000 0 

6. URBANA OPREMA - DJEČJA IGRALIŠTA - SVA NASELJA 85.000 95.000 52.000 -43.000 

7. UREĐENJE AUTOBUSNOG UGIBALIŠTA I PARKINGA KOD ŽELJEZNIČKE 
STANICE U ČEHOVCU 65.000 10.000 0 -10.000 

8. UREĐENJE JAVNE POVRŠINE KOD CRKVE U DRAŠKOVCU 60.000 65.000 62.000 -3.000 

9. UREĐENJE PARKIRALIŠTA - GROBLJE CIRKOVLJAN 50.000 10.000 0 -10.000 

10. SPORTSKI PARK DRAŠKOVEC 10.000 10.000 10.000 0 

11. SPORTSKI PARK ČEHOVEC 45.000 25.000 45.000 20.000 

12. SPORTSKI PARK MLADOST PRELOG 100.000 100.000 100.000 0 

13. SPORTSKI PARK OPOROVEC 10.000 10.000 0 -10.000 

14. SPORTSKI PARK OTOK 15.000 15.000 0 -15.000 

15. SPORTSKI PARK ČUKOVEC 20.000 10.000 17.000 7.000 

16. UREĐENJE PARKA U CENTRU DRAŠKOVCA 55.000 55.000 63.000 8.000 

17. UREĐENJE PJEŠAČKO-BICIKLISTIČKIH STAZA UL. KRALJA ZVONIMIRA U 
PRELOGU 100.000 100.000 45.000 -55.000 

18. REKONSTRUKCIJA TRGA SVETOG LOVRE U CIRKOVLJANU 20.000 17.500 30.000 12.500 

19. UREĐENJE JAVNE POVRŠINE - PARKIRALIŠTE KOD ŠKOLE U DRAŠKOVCU 90.000 0 87.000 87.000 

20. HORTIKULTURNO UREĐENJE MJESTA - ČEHOVEC 40.000 0 37.000 37.000 

21. DRVORED U ULICI KNEZA DOMAGOJA U PRELOGU 30.000 0 26.000 26.000 

  UKUPNO: 4.795.000 1.397.500 1.404.500 7.000 

 

 
 

 



 4 

 

 
2. NERAZVRSTANE CESTE 

 

 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. GRADNJA ULICA - JUG PRELOG (OBUHVAT DETALJNOG PLANA) 7.000.000 300.000 275.000 -25.000 

2. PROMETNICE  - NOVI JUG PRELOG - NASTAVAK 4.000.000 350.000 340.000 -10.000 

3. UREĐENJE DIJELA PROMETNICE ULICE ZDENCI U CIRKOVLJANU - 
NASTAVAK 

250.000 100.000 80.000 -20.000 

4. REKONSTRUKCIJA RASKRŠĆA SAJMIŠNE I GLAVNE ULICE U PRELOGU 30.000 10.000 0 -10.000 

5. REKONSTRUKCIJA I PROŠIRENJE DIJELA CVJETNE ULICE U CIRKOVLJANU 100.000 10.000 0 -10.000 

6. IZGRADNJA KANALIZACIJE I SANACIJA ULICE MATIJE GUPCA I DRAVSKE U 
PRELOGU- MEĐ. VODE 1.000.000 25.000 25.000 0 

7. IZGRADNJA KANALIZACIJE I SANACIJA ULICE DRAGUTINA TADIJANOVIĆA U 
PRELOGU - MEĐ. VODE 600.000 25.000 0 -25.000 

8. POLJSKI PUTEVI – UREĐENJE I SANACIJA 100.000 80.000 12.500 -67.500 

9. UREĐENJE DIJELA ULICE KRALJA ZVONIMIRA U PRELOGU 100.000 100.000 75.000 -25.000 

10. SANACIJA PROMETNICA U INDUSTRIJSKOJ ZONI "ISTOK" PRELOG 1.600.000 350.000 450.000 100.000 

  UKUPNO:  14.780.000 1.350.000 1.257.500 -92.500 

 

 
 
 

3. GROBLJA I KREMATORIJI 

 

 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANA 

VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. UREĐENJE PJEŠAČKIH STAZA NA GROBLJU U PRELOGU 700.000 100.000 0 -100.000 

            

  UKUPNO: 700.000 100.000 0 -100.000 

 

 
 
 
 
 



 5 

 
 
 
 

4.  JAVNA RASVJETA 

 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. JAVNA RASVJETA - NOVI JUG PRELOG 350.000 70.000 87.000 17.000 

2. FINANCIRANJE TRAFOSTANICE U NOVOJ ULICI U ČEHOVCU 108.000 37.000 37.000 0 

3. N.N. I J.R. STAMBENA ZONA DRAŠKOVEC (ZELENA ULICA) 300.000 30.000 1.000 -29.000 

4. ENERGETSKI I KOMUNIKACIJSKI VODOVI POPUNA JAVNE RASVJETE PODRUČJA 
GRADA 70.000 15.000 10.000 -5.000 

5. PROJEKAT UČINKOVITOSTI JAVNE RASVJETE PODRUČJA GRADA 1.700.000 10.000 0 -10.000 

6. PRODULJENJE JAVNE RASVJETE UL. KRALJA ZVONIMIRA U PRELOGU SA 
NASTAVKOM DO NASELJA CIRKOVLJAN 100.000 50.000 40.000 -10.000 

7. JAVNA RASVJETA OTOK - ZAPADNI DIO 100.000 30.000 18.000 -12.000 

8. JAVNA RASVJETA ULICE ZDENCI U CIRKOVLJANU 10.000 0 10.000 10.000 

  UKUPNO: 2.738.000 242.000 203.000 -39.000 



 6 

SKUPINA B 
 
 
Sadržava objekte navedene u Programu u tablici 5 u ukupnoj 
vrijednosti, te vrijednosti u 2012. godini od: 
 

    

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

5. opskrba plinom 0 0 0 0 

 
 
 
Za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz skupine B 
predviđeni su izvori financiranja: 
 
 
 

1. cijene komunalne usluge 
 

2. naknade za priključenje 
 

3. proračuna jedinice lokalne samouprave 
 

4. naknade za koncesiju 
 

5. drugi izvori utvrđeni posebnim Zakonom      
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

SKUPINA C 
 
 
Sadržava objekte u Programu u tablicama 6-9, u ukupnoj vrijednosti, 
te vrijednosti u 2012. godini od: 
 
 

    

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 
PLANA 
2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 
PLANA 
2012. 

povećanje / 
smanjenje 

6. prijevoz putnika 0 0 0 0 

7. održavanje čistoće 0 0 0 0 

8. odlaganje komunalnog otpada 2.525.000 360.000 360.000 0 

9. tržnice na malo 250.000 10.000 0 -10.000 

 
 
 
 
Za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz skupine C 
predviđaju se izvori financiranja: 
 
 
 

1. cijena komunalne usluge 
 

2. proračuna Grada 
 

3. naknade za koncesije 
 

4. drugih izvora utvrđenih posebnim Zakonom 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

6. PRIJEVOZ PUTNIKA 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

  UKUPNO: 0 0 0 0 

 
 

7. ODRŽAVANJE ČISTOĆE 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

  UKUPNO: 0 0 0 0 

 
 

8. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. SANACIJA ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA "GORICE" U PRELOGU  2.525.000 360.000 360.000 0 

  UKUPNO: 2.525.000 360.000 360.000 0 

 
9. TRŽNICE NA MALO 

 

  NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. UREĐENJE KUĆE HABUŠ U PRELOGU 250.000 10.000 0 -10.000 

  UKUPNO: 250.000 10.000 0 -10.000 



 9 

SKUPINA D 
 
 
 
Sadržava objekte u Programu u tablicama od 10-11, u ukupnoj 
vrijednosti, te vrijednosti u 2012. godini od: 
 

    

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

10. javne zgrade i sakralni objekti 5.550.000 2.900.000 4.046.000 1.146.000 

11. prostorni planovi, projekti, parcelacije 265.000 252.000 157.000 -95.000 

 
  
 
 
 
Za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz skupine D 
predviđaju se izvori financiranja: 
 
 
 
 

1. proračun Grada Preloga 
 
2. naknade za koncesiju 

 
3. drugi izvori utvrđeni posebnim Zakonom 

 
 
 



 10 

 

10. JAVNE ZGRADE I SAKRALNI OBJEKTI 
 

 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. REKONSTRUKCIJA I SANACIJA ZGRADE GLAVNA 33 PRELOG - KULTURNI 
CENTAR 

5.200.000 2.700.000 4.000.000 1.300.000 

2. REKONSTRUKCIJA DOMA KULTURE ČUKOVEC 300.000 150.000 15.000 -135.000 

3. UREĐENJE PROSTORIJA DVD ČEHOVEC - STARI MLIN 50.000 50.000 31.000 -19.000 

            

  UKUPNO: 5.550.000 2.900.000 4.046.000 1.146.000 

 

 

 

 

11. PLANOVI PROJEKTI PARCELACIJE 
 

 

  NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. DETALJNI PLAN UREĐENJA CENTRA PRELOG 100.000 90.000 90.000 0 

2. IZMJENE I DOPUNE UREĐENJA PROSTORNOG PLANA GRADA PRELOGA 65.000 62.000 62.000 0 

3. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA REKONSTRUKCIJU I DOGRADNJU 
DJEČJEG VRTIĆA PRELOG 

100.000 100.000 5.000 -95.000 

  UKUPNO: 265.000 252.000 157.000 -95.000 



 11 

 
R E K A P I T U L A C I J A 

 

 

  

PROGRAM GRADNJE 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

1. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

2. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2012. 

povećanje / 
smanjenje 

1. JAVNE POVRŠINE 4.795.000 1.397.500 1.404.500 7.000 

2. NERAZVRSTANE CESTE 14.780.000 1.350.000 1.257.500 -92.500 

3. GROBLJA I KREMATORIJI  700.000 100.000 0 -100.000 

4. JAVNA RASVJETA 2.738.000 242.000 203.000 -39.000 

5. OPSKRBA PLINOM 0 0 0 0 

6. PRIJEVOZ PUTNIKA 0 0 0 0 

7. ODRŽAVANJE ČISTOĆE 0 0 0 0 

8. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 2.525.000 360.000 360.000 0 

9. TRŽNICE NA MALO 250.000 10.000 0 -10.000 

10. JAVNE ZGRADE I SAKRALNI OBJEKTI 5.550.000 2.900.000 4.046.000 1.146.000 

11. PLANOVI PROJEKTI PARCELACIJE 265.000 252.000 157.000 -95.000 

  SVEUKUPNO: 31.603.000 6.611.500 7.428.000 816.500 

 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka o II. Izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture za 2012. godinu, stupa na snagu u roku od 8 dana od objave u «Službenom 
glasniku Međimurske županije». 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: 363-05/11-01/39                 PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109/14-01-12-3 
Prelog, 20.12.2012.                                    Terezija Božek, ing. 
 
 
 
 



 12 

 

  
 
 


